
POSTANOWIENIE NR 91/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu Bielskiego, powiatu 

Pszczyńskiego, w mieście na prawach powiatu Bielsku-Białej, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 246 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Beata Łabno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 96 

gm. Goczałkowice-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury (budynek Górnik), ul. 

Uzdrowiskowa 61, 43-230 Goczałkowice-Zdrój: 

 

1. Karina Maria Hanke, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Goczałkowice-Zdrój 

2. Sławosz Jakub Kolny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ćwiklice 

3. Tomasz Andrzej Korczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goczałkowice-Zdrój 

4. Celina Krystyna Maśka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Goczałkowice-Zdrój 

5. Zofia Teresa Szołdra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goczałkowice-Zdrój 

6. Paweł Piotr Świderski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszczyna 

7. Alicja Katarzyna Wandzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Goczałkowice-Zdrój 

8. Krzysztof Dariusz Winiarczuk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pszczyna 

9. Ewa Maria Żemła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goczałkowice-Zdrój 

 

  



 

Załącznik nr 97 

gm. Goczałkowice-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Nr 1, ul. Szkolna 15, 43-230 

Goczałkowice-Zdrój: 

 

1. Nicola Emilia Bończak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goczałkowice-Zdrój 

2. Renata Helena Brauntsch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goczałkowice-Zdrój 

3. Krystyna Maria Dyrda-Błaziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Goczałkowice-Zdrój 

4. Aleksandra Maria Hyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goczałkowice-Zdrój 

5. Małgorzata Weronika Niedźbała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pszczyna 

6. Teresa Maria Nowara-Świderska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszczyna 

7. Anna Dominika Pieczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Goczałkowice-Zdrój 

8. Jacek Bernard Sodzawiczny, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Goczałkowice-

Zdrój 

9. Barbara Teresa Strzoda, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Czarków 

 

  



 

Załącznik nr 98 

gm. Goczałkowice-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Powstańców Śląskich 3, 

43-230 Goczałkowice-Zdrój: 

 

1. Urszula Maria Bachul, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Goczałkowice-Zdrój 

2. Adela Barbara Blacha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ćwiklice 

3. Jan Jerzy Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Goczałkowice-Zdrój 

4. Aneta Katarzyna Kubańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goczałkowice-

Zdrój 

5. Janina Teresa Maśka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goczałkowice-Zdrój 

6. Remigiusz Andrzej Michniok, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Goczałkowice-Zdrój 

7. Bogusława Bożena Mika, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Goczałkowice-Zdrój 

8. Paweł Wojciech Psik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piasek 

9. Barbara Katarzyna Skapczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czarków 

 

  



 

Załącznik nr 99 

gm. Goczałkowice-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Powstańców Śląskich 3, 

43-230 Goczałkowice-Zdrój: 

 

1. Tomasz Aleksander Agdan, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Goczałkowice-Zdrój 

2. Julia Weronika Iskrzycka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Międzyrzecze Dolne 

3. Justyna Maria Jarząbek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goczałkowice-Zdrój 

4. Tomasz Andrzej Lapczyk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Goczałkowice-

Zdrój 

5. Magdalena Maśka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goczałkowice-

Zdrój 

6. Teresa Maria Piszczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Goczałkowice-Zdrój 

7. Arkadiusz Jakub Placha, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Goczałkowice-Zdrój 

8. Jacek Andrzej Szkuat, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Katowice 

9. Paweł Andrzej Zięba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

Załącznik nr 100 

gm. Goczałkowice-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek Administracji Zakładu Produkcji Wody, ul. 

Jeziorna 5, 43-230 Goczałkowice-Zdrój: 

 

1. Barbara Klaudia Bończak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goczałkowice-Zdrój 

2. Wiesław Eugeniusz Bratek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Goczałkowice-Zdrój 

3. Maciej Guzik, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Goczałkowice-Zdrój 

4. Lucyna Iskrzycka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Międzyrzecze Dolne 

5. Paweł Andrzej Piszczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Goczałkowice-Zdrój 

6. Stanisław Janusz Sablik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Goczałkowice-Zdrój 

7. Marek Krzysztof Sajdok, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piasek 

 

  



 

Załącznik nr 101 

gm. Goczałkowice-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Sanatoryjno-Szpitalny Rehabilitacji Narządu 

Ruchu "Gwarek", ul. Uzdrowiskowa 51, 43-230 Goczałkowice-Zdrój: 

 

1. Alicja Maria Grygier, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ćwiklice 

2. Zdzisław Kazimierz Guzik, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Goczałkowice-

Zdrój 

3. Agata Anna Komraus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedźna 

4. Anna Patrycja Kozik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczyna 

5. Aneta Maria Kubicius, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rudzica 

6. Aleksandra Joanna Piszczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goczałkowice-Zdrój 

7. Lucyna Łucja Żmij, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Goczałkowice-Zdrój 

 

  



 

Załącznik nr 102 

gm. Goczałkowice-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szpital Reumatologiczno-Rehabilitacyjny, ul. 

Uzdrowiskowa 55, 43-230 Goczałkowice-Zdrój: 

 

1. Janusz Kazimierz Bilik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Goczałkowice-Zdrój 

2. Sylwia Anna Grygier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goczałkowice-Zdrój 

3. Barbara Leokadia Kalarus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goczałkowice-Zdrój 

4. Dariusz Tomasz Lazarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goczałkowice-Zdrój 

5. Mateusz Marcin Nocoń, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Goczałkowice-Zdrój 

6. Gabriela Jadwiga Nowak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Goczałkowie-Zdrój 

7. Agata Barbara Odrobińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

8. Krzysztof Turoń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Goczałkowice-Zdrój 

9. Aleksandra Irena Zięba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piasek 

 


